
Uchwała Nr XVIII/202/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2000 r. 

 
w sprawie zmiany ujednolicającej nazwę Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w 

związku z Uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/44/99; Nr IV/47/99; Nr V/50/99; 

Nr VI/56/99; Nr X/121/99; Nr XII/137/2000; XIV/160/2000 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Uchwałach Rady Powiatu Wejherowskiego:  

Nr IV/44/99; Nr IV/47/99; Nr V/50/99; Nr VI/56/99; Nr X/121/99;  

Nr XII/137/2000; Nr XIV/160/2000, określone w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Uchwała ta jest typową Uchwałą „czyszczącą” ujednolicającą nazwę 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie. 

Konieczność ujednolicenie nazwy tej placówki w przyjętych wcześniej 

Uchwałach Rady Powiatu Wejherowskiego uzasadnia podjęcie tejże Uchwały. 

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/202/2000  

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2000 r. 

 

 

Zmiany ujednolicające nazwę Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 

dla Niesłyszących w Wejherowie w Uchwałach Rady Powiatu Wejherowskiego: 

Nr IV/44/99; Nr IV/47/99; Nr V/50/99; Nr VI/56/99; Nr X/121/99;  

Nr XII/137/2000; Nr XIV/160/2000. 

 

1. W § 1 Uchwały Nr IV/44/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

2 marca 1999 r. skreśla się słowo „Niedosłyszących” w nazwie Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Wejherowie. 

2. W osnowie Uchwały Nr IV/47/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

2 marca 1999 r. skreśla się słowo „Niedosłyszących” w nazwie Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Wejherowie. 

3. W § 1 pkt. 2 i § 3 pkt. 5  Uchwały Nr V/50/99 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 30 marca 1999 r. po „Nr 2” dodaje się słowa „dla 

Niesłyszących”. 

4. W osnowie Uchwały Nr VI/56/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

4 maja 1999 r. oraz w § 1 skreśla się w nazwie Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 słowo „Niedosłyszących”. 

5. W załączniku do Uchwały nr X/121/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia 16 grudnia 1999 r., w pkt. 1 Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej 

na II kwartał w nazwie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 skreśla się 

słowo „Niedosłyszących”. 

6. W Uchwale Nr XII/137/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

24 marca 2000 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) w osnowie Uchwały oraz w § 2 w nazwie Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 skreśla się słowo „Niedosłyszących”, 

b) w § 3 po „Nr 2” dodaje się słowa „dla Niesłyszących”. 

7. W osnowie Uchwały Nr XIV/160/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia 26 maja 2000 r. oraz w § 1 pkt. 1 po „Nr 2” dodaje się słowa „dla 

Niesłyszących”. 


